Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Думы
муниципального района от 04.07.2011
№ 55

 принято Думой муниципального района 25 сентября 2013 года

 Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы муниципального района от 04.07.2011 № 55

«Об утверждении Порядка  предоставления  служебных жилых  помещений

муниципального специализированного жилищного фонда Парфинского

муниципального района».

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

  Глава муниципального района

Н.В. Хатунцев

                   Заместитель председателя

           Думы муниципального района

                                        А.А. Степанов

25  сентября 2013 года

№ 190

	РЕШЕНИЕ